pofitiones & articulos infrafcriptos Dat. & c.

In primis ponit & probare intendit
,
quod bone memorie

Dominus Raynerius fuit Plebanus dicte Plebis & Ecclefìe in^

Pruneta
,
& in pofsefsione eiufdem Plebis

,
& Ecclefìe tan-

quam Plebanus eiufdem
,
notorie & quiete ufque ad tempus

mortis fue ,& eiufdem mortis tempore
,
&exiftens Plebanus, &

inpofleflìone huiufmodi deceflìt ,& per eius mortem ipfa Plebs

vacavit, & eo mortuo, ipfius corpus fuit traditum Eclefiafti-

ce fepulture.

Item quod poftmodum difereti viri
,
fupradicti DD. Be-

ne
,
tunc Canonicus

,
& Presbiteri Brunus, Riftorus

,
Nerius

,

& Laurentius, Canonici ,& Capitulum dicte Plebis , convene-

runt in Capitulo eiufdem Plebis pro futuri electione Plebant

celebranda ,& fatta proteftatione
,
quod non intendebant pro-

cedere cum excomunicatis
,
vel alijs non admittendis

,
nec eos

admittere, prout efi moris deliberaverunt per quam viam ad

eleètionem ipfam procederent, & deliberatione prehabira_*

compromiferunr, in diferetum virum, presbiterum Amatum ,

diète Plebis Cappellanum
,
fub hac forma videlicet dantes &

concedentes eidem
,
nomine & vice dicti Capituli poteftatem

inquirendi fecreto, & figillatim
,
vota omnium & Cingulorum

Canonicorum prediètorum & eis exquifitls illum in quem om-
nes vel maiorem & faniorem partem dièti Capituli invenirent

confenfifle eligendi in Plebanum diète Plebis,& ipfam eleètio-

nem publicandi
,
& eleèto prefentandi & eius confenfum pe-

tendi ac etiam petendi confirmationem eleètionis eiufdem

.

Item
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Item quod didus Presbiter Amatus huiufmodi compromif-
fum ,& poteftatem libi traditam recepit & ea recepta, in di-

do Capitulo vota didorum Canonicorum fecreto & ligillati

m

exquifivit, & ferutatus fuit, iuxta didam formam fibi tradi-

tam, & quod in ipfa inquifitione & ferutinio
,
fupradidi Pre-

sbiteri Brunus , Riftorus
,
Nerius ,& Laurentius

,
Canonici di-

cte Plebis confentierunt in fupradidum Presbiterum Bene, tunc
eiufdem Plebis Canonicum eligendum in Plebanum iplius Ple-

bis. Et didus Presbiter Amatus in eodem ferutinio & inquifi-

rione invenit,
i
pfos Presbiterum Brunum, Riftorum

,
Nerium,&

Laurentium Canonicos in eundem Presbiterum Bene taliter con-
fenfilfe . & huiufmodi vota publicavit in communi

,
ac nomine&

vice dicti Capituli
,
ex poteftate predida fibi tradita ipfum Pre-

sbiterum Bene elegit in Plebanum dide Plebis & Ecclefie Sande
Marie in Pruneta & eledionem ìpfam Clero & Populo publi-